Pouso Alegre, 05 de Janeiro de 2011.

Ofício Nº 32/2011

Senhora Promotora,

Por ordem do Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, vereador Moacir franco, em atenção ao ofício n° 347/10. 5ª. PJPA, de 24 de Novembro de 2010, vimos através deste encaminhar cópia da Resolução 1131/2010 que altera o artigo 1º da Resolução n°. 1.125/2010, que dispõe sobre a concessão de diárias e adiantamentos de viagens aos vereadores e servidores da Câmara Municipal de Pouo Alegre.

Senado só o que nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilma. Sra.

Dra. Margarida Alvarenga Moreira

Promotora de Justiça

Pouso Alegre-MG
PAGE